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Høringssvar scenario E Otterøy Skole

Jeg er sterkt imot forslaget om å legge ned bygdas ungdomsskole. 
Jeg fikk min samboer til å flytte hit til Aglen fra Sømna av den enkle gode
grunn at « herre e heim». Vi venter vårt første barn i oktober, og tanken på
at vårt barn skal som 12 åring reise fra Aglen til Namsos er uutholdelig. Det
er faktisk ikke ett alternativ. Ønsker også å vise medfølelse for alle andre
øyboere (Otterøya og Jøa) som sitter i samme båt. Samt også
småbarnsfamilier på Statland og på Sørenget! 

Nedleggelsen vil gi barna en reisevei lengre enn langt, mindre fritid og
dårligere trivsel. Den nære oppfølgingen og det trygge miljøet ved en
mindre skole vil gå tapt, og flere elever risikerer å falle utenfor faglig og
sosialt. Jeg gikk selv på denne skolen som ungdom å kan understreke hvor
fantastisk oppvekst og skolegang jeg selv hadde på Otterøy skole! Det var
trygt. Læringsmiljøet var upåklagelig. Ikke minst hadde jeg fritiden min i god
behold. 

Skoleveien til barna fordobles fra Aglen til Namsos i kjørelengde, dermed
også sannsynligheten for uønskede hendelser langs veien. Dagens
veistandard på Otterøya er ett kapittel for seg selv. Det føles ikke
nødvendig å gå innpå problematikken angående veistandard noe særlig da
alle som har kjørt denne veien skjønner hva det refereres til. 

Skolen er også avgjørende for lokalsamfunnet. Uten et ungdomsskoletilbud
blir bygda mindre attraktiv for barnefamilier, noe som kan føre til fraflytting
og svekket utvikling. Her snakker jeg fra egne tanker som har kommet
under denne prosessen. 

Kort sagt: De konsekvensene som barna våre og lokalmiljø står ovenfor
veier tyngre enn eventuelle kortsiktige innsparinger. 

Jeg ber kommunen revurdere forslaget og finne løsninger som bevarer
ungdomsskolen. Ikke bare for barna, men også for foreldrenes trygghet. I
en stor, utrygg og skummel verden føles det i allefall trygt og godt på
Otterøya, vi passer på hverandre. Otterøya e heim!!
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Vennlig hilsen tidligere elev v/Otterøy skole og snart småbarnsmor 
-Lena Aglen


